ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2019

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O PRIMIERO ADENDO

ao Edital de Processo Seletivo 02/2019, conforme segue

ADENDO 01/2019

Através deste adendo, INCLUI-SE A ESTE EDITAL, OS CARGOS DE ASSISTENTE SOCIAL,

FISIOTERAPEUTA, FONOAUDIÓLOGO E PSICÓLOGO, conforme segue:

Cargo: Assistente Social

Habilitação:
Conclusão de Cursos Superior de Assistência Social, com Registro no Conselho de Classe.

Carga horária: 30 horas

Salário: R$ 2.696,21

Cargo: Fonoaudiólogo

Habilitação:

Curso superior na área específica e inscrição no Conselho profissional competente.

Carga horária: 40 horas

Salário: R$ 2.696,21

Cargo: Fisioterapeuta

Habilitação:

Conclusão de Cursos Superior de Fisioterapia, com Registro no Conselho de Classe.
Carga horária: 30 horas

Salário: R$ 2.696,21

Cargo: Psicólogo

Habilitação:
Conclusão de Cursos Superior de Psicologia, com Registro no Conselho de Classe.
Carga horária: 40 horas

Salário: R$ 2.696,21

Nova Trento, 14 de março de 2019.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal